
 

Dapson   

 
Dapsonin® vaikuttava aine dapsoni on sulfonamidien ryhmään kuuluva antibakteerinen lääke. Sitä käytetään 
erilaisten ihosairauksien, kuten ihokeliakian ja muiden rakkulatautien, HS-taudin, vaskuliittien ja punahukan 
hoitoon. Lääkkeen teho perustuu sen kykyyn hillitä valkosolujen välittämää tulehdusreaktiota. 
 

Käyttö 

Dapson on kerran päivässä otettava tabletti. Joskus annosta harvennetaan joitakin kertoja viikossa 

otettavaksi. Aloitusannos on yleensä 50-100 mg/vrk ja hoidon edetessä annosta saatetaan nostaa tai 

vähentää tehoa ja sivuvaikutuksia seuraten. 

 

Haittavaikutukset  

Dapson voi aiheuttaa anemiaa. Harvinaisemmat haittavaikutukset ovat vaikutus maksa-arvoihin, iho-oireet, 

psyykkiset häiriöt, neuropatia sekä lievät suolisto-oireet.  

Lääkkeiden haitat ilmenevät useimmiten hoidon alussa ja voivat hoidon jatkuessa lievittyä tai hävitä 

kokonaan. 

 

Seuranta 

Verenkuvaa sekä maksan ja munuaisten toimintaa seurataan verikokeilla lääkityksen aikana. 

Seurantaverikokeita otetaan 3, 6 ja 12 vko kohdalla lääkkeen aloituksesta ja tämän jälkeen 3-6 kk välein. 

 

Raskaus ja imetys  

Lääkäri arvioi, onko käyttö mahdollista raskauden ja imetyksen aikana. 

 

Huomioitavaa 

Osa sulfa-allergisista potilaista voi saada allergisia oireita myös Dapsonista (ristiallergia). 

Dapson lääkitystä ei tarvitse tauottaa esimerkiksi infektion tai toimenpiteiden ajaksi.  

Dapson on erityislupavalmiste, eli sillä ei ole Suomessa myyntilupaa ilman Fimean myöntämää erityislupaa. 

Erityislupavalmistetta potilaalle määräävä lääkäri laatii Fimeaan lähetettävän hakemuksen ja tämä 

toimitetaan sähköisesti potilaan käyttämään apteekkiin. Apteekki puolestaan hakee erityislupaa potilaan 

pyynnöstä Fimeasta. Apteekki ottaa erityislupahakemuksen käsittelystä hinnan. Voit ostaa lääkettä reseptin 

voimassaoloaikana vain siitä apteekista, joka haki erityisluvan. Erityislupa on potilaskohtainen ja voimassa 

vuoden myöntämispäivästä.  
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